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 § 20 

Rapport: Inventering av stränder i Stockholms stad 2010 
Dnr 2013-4495 

 
Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens förslag: 

 

1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner rapporten. 

 

2 Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att översända rapporten till 

 länsstyrelsen, exploateringsnämnden, trafiknämnden, stadsbyggnadsnämnden, 

 idrottsnämnden och stadsmuseet samt till samtliga stadsdelsnämnder. 

Handlingar i ärendet 

Miljöförvaltningens tjänsteutlåtande från den 20 mars 2013. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordföranden Per Ankersjö (C), Jonas Nilsson m.fl. (M), Per Johansson (FP) och 

vice ordföranden Katarina Luhr m.fl. (MP) föreslår (se beslutet). 

 

2) Mikael Magnusson m.fl. (S) och Stellan F Hamrin (V) föreslår att miljö- och 

hälsoskyddsnämnden beslutar enligt följande: 

 

Att staden uppdrar åt MHF att utarbeta ett förslag till bevarande- och 

restaureringsåtgärder för stadens stränder. 

 

Vi delar förvaltningens synpunkter men anser med hänsyn till stadens snabba 

expansion att en åtgärdsplan för bevarande och restaurering av stadens stränder 

snarast bör skapas. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Per Ankersjö (C) ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förslag från Per Ankersjö (C), Jonas Nilsson m.fl. (M), Per Johansson 

(FP) och vice ordföranden Katarina Luhr m.fl. (MP). 

 

 
Reservation 

Mikael Magnusson m.fl. (S) och Stellan F Hamrin (V) reserverar sig mot beslutet med 

hänvisning till sitt förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordföranden Katarina Luhr m.fl. (MP) enligt 

följande: 

 

Att Stockholms invånare har god tillgång till stadens stränder är viktigt då 

friluftsliv är bra för den allmänna folkhälsan och ger livskvalitet för många av 

stadens invånare. Vi anser därför att det är prioriterar att även utreda 

tillgängligheten för funktionshindrade och att man ökar denna tillgänglighet där 



  

det finns möjlighet. Stränder som är tillgängliga för personer med olika 

funktionshinder bör också offentliggöras på exv stadens hemsidor och 

besökskartor så att de är lätta att finna.  

I övrigt ser vi flera områden som bör prioriteras i det fortsatta arbetet. På listan 

med förslag på fortsatta studier anser vi att det är högprioriterat att utreda vilka 

ytterligare stränder som bör skyddas och hur man kan skydda tillräckligt mycket 

värdefull strand. Utredningar om hur ständerna kan tillföra ekosystemtjänster för 

klimatanpassning bör påbörjas snarast. Vi ser också behovet av en långsiktig 

planering av regelbundna uppföljningar vad gäller utvecklingen av naturvärden 

och tillgänglighet och anser att en planering bör göras för att man följer upp och 

utvärderar på regelbunden basis, exv i åttaårsperioder. 

 

 

 
 

    Vid protokollet 

    Ellinor Fiebranz Andersson 

 

 

 

Rätt utdraget intygar: 
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